Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!,-------

О внесении изменения в приложение к
постановлению Законодательного Собра-
ния Владимирской области «О создании
Совета представительных органов муни-
ципальных образований Владимирской
области при Законодательном Собрании
Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Законодательного Со-

брания Владимирской области от 17.10.2011 N2296 «О создании Совета предста-

вительных органов муниципальных образований Владимирской области при За-

конодательном Собрании Владимирской области», изложив абзац пятый

пункта 2.1. в следующей редакции:

«председатель комитета Законодательного Собрания по вопросам государ-

ственного устройства, правопорядка и местного самоуправления;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В'н. Киселёв

	00000001